[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«13» августа 2012 г.                                                                     №348
Об  исполнении бюджета муниципального
 образования Новоладожское городское поселение

за 1 полугодие 2012 года
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.32 Положения о бюджетном процессе в МО Новоладожское городское поселение, рассмотрев  отчет  об  исполнении бюджета муниципального  образования Новоладожское городское поселение   за 1 полугодие 2012 года:

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение   за 1 полугодие 2012 года.
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение   за 1 полугодие 2012 года направить в Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение.
3. Контроль   исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Новоладожского городского поселения                                         С.В.Гордин
Биткина Т.Б. 30030